
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
OSNOVNA ŠKOLA OROSLAVJE 
KLASA: 400-02/19-01/01 
URBROJ: 2113/04-380-22-19-1 
Oroslavje, 14.3.2019. 

 

 Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“  br. 
120/16.) i članaka 2. i 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 
savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine” br. 101/17.) i članka 58. 
Statuta Osnovne škole Oroslavje Školski odbor na sjednici održanoj dana 14.3.2019. godine 
na prijedlog ravnateljice škole donosi 

 

PLAN NABAVE ZA 2019. GODINU 

1. Ovim planom nabave planira se nabava roba, radova i usluga za potrebe Osnovne 
škole Oroslavje. 

2. Plan nabave se u slučaju potrebe tijekom proračunske godine može mijenjati i 
dopunjavati. 

3. Planirane nabave roba, radova i usluga iskazane su u tabeli koja se nalazi u privitku 
i sastavni je dio ove točke. 

4. Plan nabave i sve izmjene i dopune istog, objavit će se u Elektroničkom oglasniku 
javne nabave Republike Hrvatske i internetskoj stranici škole. 

 

        Ravnateljica:     Predsjednica Školskog odbora: 

  Sanja Šakoronja, prof.       Vesnica Kantoci 

 

 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Internetska stranica škole 
2. Elektronički oglasnik javne nabave - objava 
3. Pismohrana 

 

 

 

 

 



PLAN NABAVE ZA 2019. GODINU 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave Predmet nabave 

Brojčana oznaka 
predmeta nabave 

iz CPV-a 

Procijenjena  
vrijednost 

nabave 

Vrsta postupka 
(uključujući 
jednostavnu 

nabavu) 
Ugovor ili okvirni 

sporazum 

 
 
 

Napomena 

1. JEN1/2019  Materijal za čišćenje 39800000-0 24.000,00 jednostavna nabava Ugovor/narudžbenica 
 

2.   NAMIRNICE        
 

3. JEN2/2019  Kruh i pekarski proizvodi 15810000-9 50.000,00 jednostavna nabava Ugovor 
 

4. JEN3/2019 Svježe meso 15110000-2 80.000,00 jednostavna nabava Ugovor 
 

5. JEN4/2019 Zamrznuti proizvodi (povrće) 15331170-9 30.000,00 jednostavna nabava Ugovor 
 

6. JEN5/2019 Mlijeko i mliječni proizvodi 15500000-3 25.000,00 jednostavna nabava Ugovor 
 

7. JEN6/2019 Razni prehrambeni proizvodi 15890000-3 93.000,00 jednostavna nabava Ugovor 
 

8.   ENERGIJA        
 

9. JEN7/2019 Električna energija 09310000-5 56.000,00 jednostavna nabava Ugovor 
nabavu provodi 
 osnivač KZŽ 

10. JEN8/2019 Plin 09123000-7 120.000,00 jednostavna nabava Ugovor 
nabavu provodi 
 osnivač KZŽ 

             
 

 

 

 


